
MVE Klecany II otevřené řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-51921/2023/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: MVE Klecany II
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 6. 6. 2023

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 27. 7. 2023

Vážení,

v souladu s § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek (dále ZZVZ) a s odkazem na Zadávací dokumentaci 
výše uvedené veřejné zakázky Vás tímto žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky.

1. V dokumentu Požadavky na projektovou dokumentaci Zhotovitele v čl. 2 Časový harmonogram předávání 
modelu jsou uvedeny termíny, které již nejsou aktuální (podpis smlouvy 2.1.2023 a předání dokončeného 
díla 18.9.2026), uchazeč tímto zdvořile žádá Zadavatele o jejich aktualizaci:

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


MVE Klecany II otevřené řízení

Strana 2/2

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Ad. Dotaz č.1):
Zadavatel opravil název termínu „Podpis smlouvy“ i jemu odpovídající časový údaj uvedený v příloze 
i) Požadavky na PD vč. priloh, v dokumentu MVE Klecany II-Plán realizace BIM v článku 2.  tak, aby byl 
v souladu s přílohou I_HMG (Předpokládaný harmonogram prací), která je součástí smluvní dokumentace 
označené „g) Výkresy“. Termín „Podpis smlouvy“ datum Start 2.1.2023 nově zní „Zahájení prací“ Start 
(předpoklad 2.1.2024). Všechny uvedené termíny jsou termíny předpokládané, skutečné datum zahájení prací 
se může lišit v závislosti na průběhu zadávacího řízení, tak jak je uvedeno v zadávací dokumentaci v bodě G. 
odst.1.

Zadavatel společně s tímto Vysvětlením zadávací dokumentace č. 5 uveřejňuje opravený/aktualizovaný 
dokument „i) Požadavky na PD vč. priloh“, kde jsou provedené úpravy vyznačeny červeně. Upravený 
dokument nese název: „i) Požadavky na PD vč. priloh_OPRAVA_31.7.2023“ 

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2023-08-01T09:33:05+0200




